
 

CNR-ISSMC 
Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 

Tel. +39 0546699711 –issmc@pec.cnr.it   
www.issmc.cnr.it 

 

1 

 
Provvedimento di conclusione della selezione senza vincitori 

 
Avviso di selezione n° 073.24.03.08 

 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n.1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA “SAFER – 
STAMPAGGIO DI COMPONENTI POLIMERICI FUNZIONALIZZATO MEDIANTE TESSITURA 
LASER” A VALERE SUL POR FESR 2021-2027 AZIONE 1.1.2 BANDO PER PROGETTI DI 
RICERCA INDUSTRIALE STRATEGICA RIVOLTI AGLI AMBITI PRIORITARI DELLA 
STRATEGIA DI SPECIALIZZAZIONE INTELLIGENTE” DGR 2097/2022 (CUP 
E17G22001630003)  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art.51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n.449; 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 26 febbraio 2004, prot. 
n. 45/2004; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 
Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’istruzione dell’Università e della Ricerca, in 
vigore dal 1°marzo 2019; 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 
2013; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n.33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 
VISTA la pubblica selezione a n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca nell’ambito del 
progetto “SAFER – STAMPAGGIO DI COMPONENTI POLIMERICI FUNZIONALIZZATO 
MEDIANTE TESSITURA LASER” A VALERE SUL POR FESR 2021-2027 AZIONE 1.1.2 BANDO 
PER PROGETTI DI RICERCA INDUSTRIALE STRATEGICA RIVOLTI AGLI AMBITI 
PRIORITARI DELLA STRATEGIA DI SPECIALIZZAZIONE INTELLIGENTE” DGR 2097/2022; 
 
PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione  

http://www.issmc.cnr.it/


 

CNR-ISSMC 
Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 

Tel. +39 0546699711 –issmc@pec.cnr.it   
www.issmc.cnr.it 

 

2 

 
DISPONE 

 
La chiusura della procedura concorsuale, di cui all’ Avviso di selezione n° 073.24.03.08 per assenza di 
domande di partecipazione. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Alessandra Sanson 

         
 

http://www.issmc.cnr.it/

		2024-07-19T13:14:59+0200
	alessandra sanson




